[image: image1.jpg]u

=)

OPEHBYPICKUW
FOCYOAPCTBEHHbIW
VHUBEPCUTET

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

  бюджетное образовательное учреждение высшего  образования
«Оренбургский государственный

университет»

(ОГУ)

ПРОТОКОЛ
_______________ № _______________
г. Оренбург

Председательствующий:

Секретарь:

Присутствовали:

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. ….......

СЛУШАЛИ:

ВЫСТУПИЛИ:

Рассмотрели следующий пакет документов:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Факультет
	Группа
	Дата рождения
	Социальная категория

	Документы-основания

Постановили:

Голосовали «За»______, «Против»________, «Воздержались»________

Председательствующий
  Подпись                           И.О. Фамилия

Члены комиссии
  Подпись                           И.О. Фамилия

Секретарь
                      Подпись                            И.О. Фамилия